Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Ярославской области
С.В. Осетрову
Заявка
Прошу Вас произвести испытание работоспособности автоматической установки водяного пожаротушения на соответствие интенсивности орошения в здании …. расположенном по адресу……   Оплату гарантирую.
Руководитель
ФИО

Приложение:
- проект на АУПТ.
Реквизиты: